
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도서개발과

정책: 도서종합개발

단위: 도서개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 일반회계 도서개발과

도서개발과 56,624,341 42,832,141 13,792,200

국 3,051,964 3,051,964 0

지 18,880,000 18,880,000 0

도 2,695,182 2,690,182 5,000

군 31,997,195 18,209,995 13,787,200

도서종합개발 31,135,948 20,000,400 11,135,548

지 10,520,000 10,520,000 0

도 142,000 42,000 100,000

군 20,473,948 9,438,400 11,035,548

도서개발 31,135,948 20,000,400 11,135,548

지 10,520,000 10,520,000 0

도 142,000 42,000 100,000

군 20,473,948 9,438,400 11,035,548

성장촉진지역개발사업(보조) 17,523,445 12,350,000 5,173,445

지 10,350,000 10,350,000 0

군 7,173,445 2,000,000 5,173,445

401 시설비및부대비 17,523,445 12,350,000 5,173,445

지 10,350,000 10,350,000 0

군 7,173,445 2,000,000 5,173,445

01 시설비 17,489,640 12,321,595 5,168,045

1)성장촉진지역개발사업

12,321,595 12,321,595 0경정 12,321,595,000원

지 10,326,195 10,321,595 4,600

군 1,995,400 2,000,000 △4,600

1)성장촉진지역개발사업(3차) 4,132,880 0 4,132,880

1)안좌~자라간 연도교 가설공사

1,035,165 0 1,035,165

4,132,880,000원

1,035,165,000원

03 시설부대비 33,805 28,405 5,400

1)성장촉진지역개발사업 28,405 28,405 0경정 28,405,000원

지 23,805 28,405 △4,600

군 4,600 0 4,600

1)성장촉진지역개발사업(3차) 5,400 0 5,4005,400,000원

주민편익사업 12,134,000 6,617,000 5,517,000

401 시설비및부대비 12,134,000 6,617,000 5,517,000

01 시설비 12,134,000 6,617,000 5,517,000

1)자은 진천마을 진입로 확포장공사

120,000 0 120,000

1)자은 송산마을 연결도로 개설공사

80,000 0 80,000

1)자은 한운마을 아스콘 덧씌우기 공사

90,000 0 90,000

1)자은 유각마을 배수로 정비공사

50,000 0 50,000

1)암태 중흥선착장 보강공사 50,000 0 50,000

1)안좌 사치마을 농기계 주차장 조성사업

120,000 0 120,000

120,000,000원

80,000,000원

90,000,000원

50,000,000원

50,000,000원

120,000,000원
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부서: 도서개발과

정책: 도서종합개발

단위: 도서개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)비금 수림리 아스콘포장공사 40,000 0 40,000

1)비금 아스콘 덧씌우기 공사 100,000 0 100,000

1)도초 죽련리 시금치 집하장 설치공사

30,000 0 30,000

1)도초 신교마을안길 법면보강시설

30,000 0 30,000

1)도초 도락마을안길 배수로 정비공사

70,000 0 70,000

1)도초 수항마을 진입로 포장공사

40,000 0 40,000

1)도초 아스콘 덧씌우기 공사 100,000 0 100,000

1)지도 자서마을 아스콘 포장공사

100,000 0 100,000

1)지도 송도마을 배수로 정비공사

50,000 0 50,000

1)지도 광정2구(장동)마을안길 포장공사

20,000 0 20,000

1)지도 적거마을 진입로 배수로공사

60,000 0 60,000

1)지도 고사마을 진입도로 및 배수로정비공사

90,000 0 90,000

1)지도 태천1리안길 포장공사 20,000 0 20,000

1)지도 조비동마을 배수로정비공사

150,000 0 150,000

1)지도 원동마을 진입로 정비공사

50,000 0 50,000

1)지도 포작도 부잔교 진입로 개설공사

150,000 0 150,000

1)지도 원감정마을안길 확포장공사

40,000 0 40,000

1)지도 금출마을안길 배수로공사 30,000 0 30,000

1)지도 백련동 진입도로 및 배수로정비공사

80,000 0 80,000

1)지도 내양1구 농경지 진입로정비

50,000 0 50,000

1)지도 선도1리 농산물 공동집하장 포장공사

40,000 0 40,000

1)지도 선도 마을안길 정비공사 20,000 0 20,000

1)지도 선도 해안침식 방지시설 설치공사

100,000 0 100,000

1)지도 묘동마을 진입로 아스콘포장

30,000 0 30,000

1)지도 묘동마을 안길 배수로 정비

40,000 0 40,000

1)지도 묘동마을 진입로 옹벽설치

30,000 0 30,000

1)지도 태천4리(테이도)진입로 아스콘포장

30,000 0 30,000

40,000,000원

100,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

70,000,000원

40,000,000원

100,000,000원

100,000,000원

50,000,000원

20,000,000원

60,000,000원

90,000,000원

20,000,000원

150,000,000원

50,000,000원

150,000,000원

40,000,000원

30,000,000원

80,000,000원

50,000,000원

40,000,000원

20,000,000원

100,000,000원

30,000,000원

40,000,000원

30,000,000원

30,000,000원
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부서: 도서개발과

정책: 도서종합개발

단위: 도서개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)지도 봉리1리 경로당 주변정비 50,000 0 50,000

1)지도 탄동마을 안 배수로정비 30,000 0 30,000

1)지도 탄동 진입로 가각부개선 10,000 0 10,000

1)지도 누동 진입로 및 경로당주변 배수로정비

100,000 0 100,000

1)지도 원자동 배수로 정비 60,000 0 60,000

1)지도 원자동 진입로 포장 및 경로당주변 옹벽

설치 70,000 0 70,000

1)지도 선도배수로시설 30,000 0 30,000

1)지도 진변 마을안길 덧씌우기 20,000 0 20,000

1)지도 진변 마을안길정비 50,000 0 50,000

1)증도 병풍도 염전진입로 포장공사

60,000 0 60,000

1)증도 증동마을 도로포장 및 배수로정비

50,000 0 50,000

1)임자 장동마을 진입도로 및 배수로정비공사

80,000 0 80,000

1)임자 도찬해변호안도로 정비공사

150,000 0 150,000

1)압해 대천(반월)마을 아스콘포장공사

100,000 0 100,000

1)압해 분매1리마을 진입도로 및 배수로정비공

사 100,000 0 100,000

1)압해 분매3리마을 진입도로 및 배수로 정비공

사 100,000 0 100,000

1)압해 복룡1리마을 진입도로 및 배수로정비공

사 100,000 0 100,000

1)압해 회룡마을 배수시설공사 60,000 0 60,000

1)압해 월포리 진입도로 배수로정비공사

60,000 0 60,000

1)압해 대천(수락)마을 진입로포장

40,000 0 40,000

1)하의 대리마을안길 포장공사 20,000 0 20,000

1)신의 상동2구 마을안길 아스콘 포장

40,000 0 40,000

1)신의 노은마을 안길포장 50,000 0 50,000

1)신의 하동3구 선착장신설 70,000 0 70,000

1)장산 오음리 도로 및 배수로 정비

60,000 0 60,000

1)흑산 생활체육시설 조명공사 300,000 0 300,000

1)비금 나배~도고 진입로 확장공사

80,000 0 80,000

1)비금 지동안길 아스콘 덧씌우기

150,000 0 150,000

1)도초 파크골프장 주차장 설치 60,000 0 60,000

1)지도 자동2구 진입로 포장공사 30,000 0 30,000

1)임자 교동마을 안길포장 30,000 0 30,000

50,000,000원

30,000,000원

10,000,000원

100,000,000원

60,000,000원

70,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

50,000,000원

60,000,000원

50,000,000원

80,000,000원

150,000,000원

100,000,000원

100,000,000원

100,000,000원

100,000,000원

60,000,000원

60,000,000원

40,000,000원

20,000,000원

40,000,000원

50,000,000원

70,000,000원

60,000,000원

300,000,000원

80,000,000원

150,000,000원

60,000,000원

30,000,000원

30,000,000원
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부서: 도서개발과

정책: 도서종합개발

단위: 도서개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)임자 수도 마을안길 정비사업 30,000 0 30,000

1)압해 신장 진입로 포장공사 20,000 0 20,000

1)압해 복룡2구 진입로 옹벽설치공사

20,000 0 20,000

1)장산 대리2구 공동작업장 포장공사

40,000 0 40,000

1)안좌 대리 옹벽공사 20,000 0 20,000

1)안좌 두리 배수로 정비 20,000 0 20,000

1)안좌 우목 마을안길 개보수 10,000 0 10,000

1)도초 나박포 시금치 집하장 20,000 0 20,000

1)지도 전통시장 주변정비 100,000 0 100,000

1)지도 광정2구 배수개선 0 100,000 △100,000

1)지도 광정1구 배수개선 100,000 0 100,000

1)지도 내양리 둔곡 마을안길포장 및 개거시설

10,000 0 10,000

1)지도 중앙교회입구 담벽위험 시설보수

10,000 0 10,000

1)지도 읍내1구(뒷굴) 도로보수 3,000 0 3,000

1)지도 봉리1구 개거 10,000 0 10,000

1)지도 광정3구 농로포장 25,000 0 25,000

1)지도 내양6구 마을앞 농로포장 25,000 0 25,000

1)지도 감정5구 도로포장 20,000 0 20,000

1)지도 가정배수로 시설 10,000 0 10,000

1)지도 광정 용교마을 농로포장 5,000 0 5,000

1)지도 자동리 효지 농로포장 10,000 0 10,000

1)지도 자동3구 배수로시설 25,000 0 25,000

1)압해 대천2구 개거 20,000 0 20,000

1)압해 복용리(호래마을) 마을안길 및 농로포장

20,000 0 20,000

1)압해 월포리 배수로 15,000 0 15,000

1)압해 신장2리 유입배수로 5,000 0 5,000

1)증도 병풍 보기도 도로포장 10,000 0 10,000

1)임자 괘길 개거 20,000 0 20,000

1)임자 구산리 공동못자리 이용시설 주변정리

사업 25,000 0 25,000

1)임자 백산리 공동못자리 이용시설 포장사업

25,000 0 25,000

1)자은 백길리 사리부설 20,000 0 20,000

1)자은 진천리 개거 20,000 0 20,000

1)자은 유각리 개거 20,000 0 20,000

1)비금 수림도고 배수로 복개 시설

20,000 0 20,000

1)비금 용소마을 안길 배수로 정비 및 농로포장

25,000 0 25,000

1)비금 월포마을 배수로 정비 15,000 0 15,000

30,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

40,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

100,000,000원

경정 0원

100,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

3,000,000원

10,000,000원

25,000,000원

25,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

5,000,000원

10,000,000원

25,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

15,000,000원

5,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

25,000,000원

25,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

25,000,000원

15,000,000원
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부서: 도서개발과

정책: 도서종합개발

단위: 도서개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)비금 신촌 외 1 운동기구 10,000 0 10,000

1)비금 용소마을 안길 보수공사 20,000 0 20,000

1)비금 도고마을 안길 보수공사 20,000 0 20,000

1)비금 평림마을 개거사업 25,000 0 25,000

1)비금 대두마을 안길 정비사업 20,000 0 20,000

1)비금 우산마을 사리부설 10,000 0 10,000

1)비금 수치마을 안길 보수공사 20,000 0 20,000

1)도초 도락마을 개거복개 시설 10,000 0 10,000

1)도초 죽도마을 포장시설 20,000 0 20,000

1)하의 정광리 개거 20,000 0 20,000

1)하의 대리 기념관앞 개거 20,000 0 20,000

1)하의 피섬지구 농로포장 10,000 0 10,000

1)장산 팽진리 중용 개거 15,000 0 15,000

1)장산 팽진리 두루메 개거 15,000 0 15,000

1)장산 공수리 도로포장 10,000 0 10,000

1)장산 목에마을 옹벽설치 20,000 0 20,000

1)장산 오음지구 농로포장 20,000 0 20,000

1)장산 팽진1지구 농로포장 20,000 0 20,000

1)안좌 마진리 옹벽설치 20,000 0 20,000

1)안좌 창마 농로포장공사 10,000 0 10,000

1)안좌 존포 농로포장공사 10,000 0 10,000

1)안좌 남강(마릉) 농로포장공사 14,000 0 14,000

1)안좌 금산지구 마을진입로 포장

20,000 0 20,000

1)팔금 읍리 개거 15,000 0 15,000

1)팔금 읍리 농로포장공사 10,000 0 10,000

1)팔금 읍리 배수로시설 공사 10,000 0 10,000

1)팔금 읍산두지구 옹벽공사 20,000 0 20,000

1)팔금 원산지구 옹벽공사 10,000 0 10,000

1)암태 익금리 개거 10,000 0 10,000

1)암태 추포리 배수로 15,000 0 15,000

1)암태 도창리 배수로 15,000 0 15,000

1)암태 익금리 배수로 15,000 0 15,000

1)암태 송곡리 배수로 15,000 0 15,000

10,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

25,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

15,000,000원

15,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

14,000,000원

20,000,000원

15,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

15,000,000원

15,000,000원

15,000,000원

15,000,000원

도서개발사업지원 900,000 600,000 300,000

401 시설비및부대비 900,000 600,000 300,000

01 시설비 900,000 600,000 300,000

1)안좌 한운~사치간 연도교 실시설계 용역비

500,000 200,000 300,000경정 500,000,000원

흑산곤촌명품마을기반시설확장사업(보조) 45,103 0 45,103

401 시설비및부대비 45,103 0 45,103
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부서: 도서개발과

정책: 도서종합개발

단위: 도서개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 45,103 0 45,103

1)흑산곤촌명품마을 기반시설확장사업

45,103 0 45,10345,103,000원

도서및낙후시설지원(보조) 100,000 0 100,000

도 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

도 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

1)압해읍 복룡선착장 보강(피항)사업

100,000 0 100,000100,000,000원

도 100,000 0 100,000

해양수산어촌자원화 15,504,589 14,907,589 597,000

지 8,360,000 8,360,000 0

도 1,045,000 1,140,000 △95,000

군 6,099,589 5,407,589 692,000

도서지역개발 12,786,649 12,094,649 692,000

지 8,360,000 8,360,000 0

도 120,000 120,000 0

군 4,306,649 3,614,649 692,000

지역개발 95,300 15,300 80,000

207 연구개발비 80,000 0 80,000

01 연구용역비 80,000 0 80,000

1)일반농산어촌개발사업 공모 예비계획수립 용

역 80,000 0 80,00080,000,000원

지역역량강화사업(보조) 250,000 250,000 0

지 175,000 175,000 0

군 75,000 75,000 0

207 연구개발비 200,000 250,000 △50,000

지 140,000 175,000 △35,000

군 60,000 75,000 △15,000

01 연구용역비 200,000 250,000 △50,000

1)신안군 지역역량강화사업

200,000 250,000 △50,000경정 200,000,000원

지 140,000 175,000 △35,000

군 60,000 75,000 △15,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

지 35,000 0 35,000

군 15,000 0 15,000

01 시설비 50,000 0 50,000

1)신안군 지역역량강화사업 50,000 0 50,00050,000,000원

지 35,000 0 35,000

군 15,000 0 15,000

천도천색마을만들기 621,000 9,000 612,000

401 시설비및부대비 612,000 0 612,000
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부서: 도서개발과

정책: 해양수산어촌자원화

단위: 도서지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 612,000 0 612,000

1)천도천색 마을만들기사업 612,000 0 612,000612,000,000원

도서기반육성 2,717,940 2,812,940 △95,000

도 925,000 1,020,000 △95,000

군 1,792,940 1,792,940 0

해수욕장관리지원 160,830 758,500 △597,670

101 인건비 63,600 33,600 30,000

04 기간제근로자등보수 63,600 33,600 30,000

1)해수욕장 안전요원 채용 30,000 0 30,00030,000,000원

201 일반운영비 23,900 14,900 9,000

01 사무관리비 9,000 4,000 5,000

1)해수욕장 장비임대 및 선박임차 5,000 0 5,0005,000,000원

02 공공운영비 14,900 10,900 4,000

1)해수욕장 토양검사 및 수질검사 4,000 0 4,0004,000,000원

401 시설비및부대비 73,330 710,000 △636,670

01 시설비 73,330 710,000 △636,670

1)자은 분계해수욕장 해안보호시설 0 670,000 △670,000

1)해수욕장 편의시설 정비사업

73,330 40,000 33,330

경정 0원

경정 73,330,000원

해수욕장안전관리(보조) 272,670 440,000 △167,330

도 125,000 220,000 △95,000

군 147,670 220,000 △72,330

101 인건비 70,000 130,000 △60,000

도 35,000 65,000 △30,000

군 35,000 65,000 △30,000

04 기간제근로자등보수 70,000 130,000 △60,000

1)해수욕장 안전요원 인건비

70,000 130,000 △60,000경정 70,000,000원

도 35,000 65,000 △30,000

군 35,000 65,000 △30,000

201 일반운영비 42,000 60,000 △18,000

도 21,000 30,000 △9,000

군 21,000 30,000 △9,000

01 사무관리비 10,000 20,000 △10,000

1)해수욕장 안전관리 선박임차 0 10,000 △10,000경정 0원

도 0 5,000 △5,000

군 0 5,000 △5,000

02 공공운영비 32,000 40,000 △8,000

1)해수욕장 수질조사 지원사업

32,000 40,000 △8,000경정 32,000,000원

도 16,000 20,000 △4,000

군 16,000 20,000 △4,000

401 시설비및부대비 160,670 250,000 △89,330
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부서: 도서개발과

정책: 해양수산어촌자원화

단위: 도서기반육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 69,000 125,000 △56,000

군 91,670 125,000 △33,330

01 시설비 160,670 250,000 △89,330

1)해수욕장 안전장비 구입 및 시설조성 지원

104,000 250,000 △146,000경정 104,000,000원

도 52,000 125,000 △73,000

군 52,000 125,000 △73,000

1)해수욕장 편의시설 정비사업 56,670 0 56,67056,670,000원

도 17,000 0 17,000

군 39,670 0 39,670

해수욕장시설정비 670,000 0 670,000

401 시설비및부대비 670,000 0 670,000

01 시설비 670,000 0 670,000

1)자은 분계해수욕장 해안보호시설

670,000 0 670,000670,000,000원

대중교통지원 9,943,322 7,908,252 2,035,070

국 3,051,964 3,051,964 0

도 1,508,182 1,508,182 0

군 5,383,176 3,348,106 2,035,070

도서교통행정 9,943,322 7,908,252 2,035,070

국 3,051,964 3,051,964 0

도 1,508,182 1,508,182 0

군 5,383,176 3,348,106 2,035,070

교통행정 58,906 58,606 300

101 인건비 800 500 300

03 무기계약근로자보수 800 500 300

1)자동차 과태료 차량관리 국내여비

800 500 300경정 50,000원*1명*16회

섬주민여객선운임지원 151,460 91,460 60,000

307 민간이전 110,000 50,000 60,000

02 민간경상사업보조 110,000 50,000 60,000

1)군민여객선운임지원 110,000 50,000 60,000경정 110,000,000원

섬주민여객선운임지원(보조) 5,972,728 4,479,546 1,493,182

국 2,986,364 2,986,364 0

도 1,493,182 1,493,182 0

군 1,493,182 0 1,493,182

307 민간이전 5,972,728 4,479,546 1,493,182

국 2,986,364 2,986,364 0

도 1,493,182 1,493,182 0

군 1,493,182 0 1,493,182

02 민간경상사업보조 5,972,728 4,479,546 1,493,182

1)도서민여객선운임지원 5,972,728 4,479,546 1,493,182경정 5,972,728,000원

국 2,986,364 2,986,364 0

도 1,493,182 1,493,182 0

군 1,493,182 0 1,493,182
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부서: 도서개발과

정책: 대중교통지원

단위: 도서교통행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

여객선운영지원 533,000 188,000 345,000

207 연구개발비 20,000 0 20,000

01 연구용역비 20,000 0 20,000

1)신안군 중장기 교통망 정비계획 용역

20,000 0 20,00020,000,000원*1식

307 민간이전 468,000 188,000 280,000

02 민간경상사업보조 468,000 188,000 280,000

1)북부권 작은섬운행 여객선 운항지원

300,000 100,000 200,000

1)흑산도 작은섬 화물선 정기운항 지원

144,000 64,000 80,000

경정 300,000,000원

경정 144,000,000원

401 시설비및부대비 45,000 0 45,000

01 시설비 45,000 0 45,000

1)흑산도 공인계량대 설치 45,000 0 45,00045,000,000원*1대

대중교통재정지원 515,782 454,694 61,088

307 민간이전 457,018 395,930 61,088

02 민간경상사업보조 61,088 0 61,088

1)택시 카드단말기 설치 45,650 0 45,650

1)택시 카드수수료 및 통신비 지원

15,438 0 15,438

550,000원*83대

15,500원*83대*12월

교통안전관리 100,446 79,946 20,500

201 일반운영비 53,946 49,946 4,000

01 사무관리비 11,950 7,950 4,000

1)무단방치차량 강제견인 수수료

10,000 6,000 4,000경정 500,000원*20대

401 시설비및부대비 46,500 30,000 16,500

01 시설비 46,500 30,000 16,500

1)노상주차장 설치 16,500 0 16,50016,500,000원

특별교통수단(장애인콜택시)운영 70,000 15,000 55,000

307 민간이전 70,000 15,000 55,000

05 민간위탁금 70,000 15,000 55,000

1)특별교통수단(장애인콜택시) 운영비 보조

70,000 15,000 55,000경정 70,000,000원

재무활동(도서개발과) 24,582 0 24,582

보전지출 24,582 0 24,582

보전지출 24,582 0 24,582

802 반환금기타 24,582 0 24,582

01 국고보조금반환금 6,924 0 6,924

1)2017년도 영업용 택시 감차보상사업

3,900 0 3,9003,900,000원
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부서: 도서개발과

정책: 재무활동(도서개발과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)2017년도 영업용 택시 감차보상사업 이자

53 0 53

1)2016년 해수욕장 이용환경 선진화사업

2,845 0 2,845

1)2016년 해수욕장 이용환경 선진화사업 이자

126 0 126

52,070원

2,845,000원

125,560원

02 시ㆍ도비보조금반환금 17,658 0 17,658

1)2016년 해수욕장 수질조사 지원사업

9,147 0 9,147

1)2016년 해수욕장 수질조사 지원사업 이자

93 0 93

1)2016년 해수욕장 안전요원 채용 및 장비임대

사업 4,166 0 4,166

1)2016년 해수욕장 안전요원 채용 및 장비임대

사업 이자 43 0 43

1)2016년 해수욕장 안전장비구입 및 시설조성사

업 4,166 0 4,166

1)2016년 해수욕장 안전장비구입 및 시설조성사

업 이자 43 0 43

9,146,500원

92,880원

4,165,500원

42,280원

4,165,500원

42,280원
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